
UCHWAŁA NR XXXVII/ 266/2022
RADY GMINY BOJANÓW

z dnia 29 marca 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia 
i odpowiedzialności cywilnej Gminy Bojanów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „ e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Bojanów uchwala , co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Bojanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w 2022 r. na lata 2023-
2025 w kwocie 189.000,00 zł na realizację zadania pn.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej 
Gminy Bojanów”, w tym: 

rok 2023 – 84.000,00 zł 

rok 2024 – 84.000,00 zł, 

rok 2025 – 21.000,00 zł. 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie będzie spłacone w latach 2023-2025 z dochodów własnych tj. z udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych, podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Emil Bieleń

Id: VTYNB-PTWZU-FVJQX-BBNUC-RDNDE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




